

Dyp. Shorech
Realizacja

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU
Prezydenta Miasta
WPLYNEŁO
DNIA: 2024-02-27
545

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU
Wydział Zarówno i Polityki Społecznej
WPLYNEŁO
DNIA: 2024-03-12
2286

42241.2024

12.09.24
Dzpa

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA FAMILIS, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0001004744, Kod pocztowy: 26-600, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Rynek, Numer posesji: 15, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: , Adres e-mail: fundacjafamilis@gmail.com, Numer telefonu: 668432925,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Kolanowska Adres e-mail: fundacjafamilis@gmail.com Telefon: 668432925

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacyjne warsztaty budowania relacji rodzinnych.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2024	Data zakończenia	20.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Program ten poprzez opracowane działania wobec dzieci i rodziców realizuje profilaktykę w zakresie współczesnych uzależnień, promuje komunikację i rozwiązywanie konfliktów bez używania przemocy; uczy empatii, dostrzegania potrzeb innych, rozumienia emocji i wyrażania ich w sposób akceptowalny społecznie. Celem, który przyświeca zajęciom dla rodziców jest powzięcie odpowiedzialności za własne słowa, decyzje i zachowania. Za „fundamenty dobrych relacji” uznaje się m.in. wspólne spędzanie czasu wolnego, wzajemne poznawanie się, formułowanie zasad rodzinnych, więź małżeńską, wzajemną miłość w czynach czy też stawianie sobie wspólnych celów rodzinnych. Oprócz zajęć wykładowych dla dorosłych uczestnicy będą brali udział także w zajęciach aktywizujących takich jak wędrówki, wspólne aktywności sportowe, artystyczne, a także we wspólnych biesiadach, grillowaniu. Forma wyjazdowa warsztatów umożliwi oderwanie się od codziennych trudności i poświęcenie swojej uwagi na pracę warsztatową.

W warsztatach uczestniczyć będzie min 40 osób - rodziny czyli osoby dorosłe i dzieci, mieszkańcy miasta Radomia.

Warsztaty dla rodziców mają na celu wzmocnienie, wsparcie i ukierunkowanie w dziedzinie umiejętności wychowawczych, gdyż obciążenia z jakimi borykają się dzieci, które pozostają pod ich opieką wymagają wsparcia w tym zakresie. Potrzebne jest stałe wsparcie i nauka nowych metod wychowawczych. Warsztaty proponowane w tym zadaniu pomogą im zrozumieć potrzeby dziecka i jak je w sposób prawidłowy zaspokajać, czym jest odpowiedzialne rodzicielstwo, prawidłowa komunikacja, normy i zasady jak uczyć dzieci ich przestrzegania, jak wzmacniać poczucie własnej wartości u dzieci, będą uczyć motywowania do zmiany postawy względem wyzwań i trudności życiowych w tym tych, które wiążą się ze współczesnymi uzależnieniami. Zajęcia mają charakter wsparcia, pokazują mechanizmy błędnego koła, funkcjonowania w toksycznych realiach rówieśniczych. Dla dorosłych przewidzieliśmy mini wykład o zagrożeniach i współczesnych uzależnieniach - 3 godziny uwzględniający również zagadnienia z zakresu umiejętności wychowawczo - opiekuńczych, które podczas trwania warsztatów będą mogli na bieżąco wcielać w życie i ćwiczyć.

Dla dzieci warsztaty mówienia "nie" w różnych sytuacjach życiowych - 3 godziny warsztatów. Praca w grupie pozwala dzieciom przeżyć poczucie wspólnoty, odtworzyć doświadczenia urazowe. Pokazuje, że ich problemy lub sytuacje w jakich się znalazły nie są wyjątkowe czy też nietypowe. Pozwala im rozpoznać i odreagować niezrozumiałe dla nich uczucia nazwać i odreagować poczucie wstydu i winy, zranienia i zdradzenia, smutku i samotności.

Wspólnie dzieci i rodzice będą uczestniczyć w warsztatach poświęconych wzajemnemu zrozumieniu i budowaniu relacji rodzinnych - 9 godzin. Poprzez udział w warsztatach chcemy rozwijać umiejętności wychowawcze rodzica, dając im możliwość refleksji, co do własnej postawy wychowawczej, wypróbowania nowych sposobów reagowania w sytuacjach trudnych, rozwinięcia komunikacji w relacji rodzic -dziecko, rodzic-rodzic. Przekazywanie wiedzy na temat potrzeb dzieci ich rozwoju.

Wyjazdowa forma warsztatów (5 dni) ma na celu skoncentrowanie się wyłącznie na wzajemnych relacjach, na budowaniu wspólnot rodzinnych. Dzięki zdjęciu z opiekunów konieczności chociażby organizacji posiłków czy planowania będą mogli poświęcić ten czas dla dzieci i siebie.

W ramach działania zapewnimy dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062)

Informację o wsparciu zadania przez Gminę Miasta Radomia zamieścimy na profilu Facebook Fundacji. Zadanie będzie bezpłatne dla uczestników.

Miejsce realizacji

Radom, Biały Dunajec

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie warsztatów budowania więzi rodzinnych - 5 dniowe warsztaty dla grupy min. 40 osób	100%	- lista obecności, - faktury, rachunki, umowy - konspekt warsztatów, - zdjęcia
Podczas wyjazdu - zorganizowanie 3 godzin wykładu dla dorosłych o zagrożeniach i współczesnych uzależnieniach	100%	- konspekt wykładu, - zdjęcia - umowa z prowadzącym
Podczas wyjazdu - zorganizowanie dla dzieci warsztatów mówienia "nie" w różnych sytuacjach życiowych - 3 godziny	100%	- konspekt warsztatów, - zdjęcia, - umowa z prowadzącym
Podczas wyjazdu - zorganizowanie dla rodzin warsztatów poświęconych wzajemnemu zrozumieniu i budowaniu relacji rodzinnych - 9 godzin	100%	- konspekt warsztatów, - zdjęcia, - umowa z prowadzącym
zorganizowanie czasu wolnego - ognisko, wędrowniki	100%	- zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundację Familis tworzą osoby mocno zaangażowane społecznie. Jako młoda organizacja (zarejestrowana w listopadzie roku 2022) nie może wskazać wielu działań w tym zakresie, jednak osoby tworzące kadre przeznaczoną do realizacji tego projektu są znane z posiadania szerokiej wiedzy merytorycznej dotyczącej uzależnień oraz bogate doświadczenie w pracy zarówno profilaktycznej jak i z osobami uzależnionymi i współuzależnionymi. Są to osoby, które wiele lat pracowały na rzecz lokalnej społeczności w świetlicach środowiskowych, socjoterapeutycznych, w MOPS, realizowały wiele szkoleń, warsztatów, konferencji i sympozjów. Obecnie fundacja nasza realizuje działania na rzecz dzieci i młodzieży z obszaru pracy nad odbudowywaniem własnej wartości oraz przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu, prowadzi grupę wsparcia dla rodziców. Działania te realizowane są głównie wśród rodzin z systemu pieczy zastępczej Miasta Radomia i Powiatu Radomskiego. Wśród osób objętych działaniami fundacji znajdują się dzieci posiadające diagnozę z zakresu FAS/FASD oraz dzieci, które tej diagnozy nie mają ale z historii ich życia jasno wynika, że posiadane przez nie deficyty wynikają z uszkodzeń powstałych jeszcze w łonie matki. Każde działanie, które umożliwi poprawę funkcjonowania tych rodzin w tym seminarium, ulotka informacyjna stanowi dopełnienie podjętej już przez nas pracy na rzecz tych osób.

W roku 2022 zorganizowaliśmy;

- Świąteczne warsztaty budowania relacji rodzinnych. W warsztatach uczestniczyło 45 dzieci z pieczy zastępczej terenu Miasta Radomia dla uczestników przygotowano paczkami świąteczne.
- Świąteczne warsztaty budowania relacji rodzinnych wraz ze wspólnym śpiewaniem kolęd. W warsztatach uczestniczyło 35 dzieci z pieczy zastępczej terenu Powiatu Radomskiego dla uczestników przygotowano paczkami świąteczne.

W roku 2023 zrealizowaliśmy szereg działań e tym:

- warsztaty profilaktyczne dla dzieci,
- warsztaty profilaktyczne dla młodzieży,
- grupę wsparcia dla rodziców - cykliczne spotkania,
- pikniki rodzinne
- wycieczki i inne wyjścia kulturalne,- poradnictwo specjalistyczne,- wyjazdy terapeutyczne

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Jesteśmy młodą organizacją, która dotychczas pracowała głównie w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień. Nasi wolontariusze w fundacji to pedagodzy/ psychologowie od kilkudziesięciu lat pracujący z dziećmi i rodzinami wspierając i rozwiązując ich problemy. W roku 2023 realizowaliśmy projekty konkursowe finansowane przez Wojewodę Mazowieckiego, Zarząd Województwa Mazowieckiego, Gminę Miasta Radomia, NOWE FIO.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja posiada rzeczy niezbędne do prowadzenia zajęć oraz zasoby w postaci specjalistów z dużym doświadczeniem.

Pedagog – wykształcenie wyższe magisterskie kierunek pedagogika specjalna - resocjalizacja. Ukończyła liczne warsztaty z zakresu pracy z osobami uzależnionymi, rodzinami z problemami. Pani

posiada 25 letnie doświadczenie w pracy z rodziną i dzieckiem (w tym prowadzący warsztaty, szkolenia, grupy wsparcia, poradnictwo specjalistyczne)

Pedagog – wykształcenie wyższe magisterskie z pedagogiki, pracownik socjalny, doświadczony pedagog dziecięcy przez wiele lat wychowawca w świetlicy socjoterapeutycznej, ukończone studia podyplomowe z coachingu. Prowadzący szeroki wachlarz warsztatów opiekuńczo - rozwojowych, twórczych i profilaktycznych. prowadzący szkolenia dla rodziców z zakresu kompetencji wychowawczych, przeciwdziałania przemocy oraz profilaktyki uzależnień.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Prowadzący warsztaty budowania właściwych relacji rodzinnych - 15 godzin warsztatów	1 500,00		
2.	autokar	8 000,00		
3.	materiały do zajęć - art. papiernicze	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
Prezes Zarządu

.....
Izabela Kolanowska

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

FUNDACJA FAMILIS

ul. Rynek 15, 26-600 Radom
NIP 9482636651 KRS 0001004744
REGON 523778418

Data.. 27 02. 2024

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (*obligatoryjny - papierowo*)
2. Statut organizacji (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.